
PER L'UMBRIA - 

FIAMMETTA MODENA 

- PRESIDENTE

1 179 71,60%

2 182 73,10%

3 153 61,00%

4 99 71,20%

5 79 67,60%

6 92 67,60%

TOT 784 68,90%

IL POPOLO 

DELLA 

LIBERTA'

1 13 138

2 22 149

3 8 115

4 13 75

5 12 63

6 3 80

TOT 62049

31 63 2125
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67 14

8

29 202 63 590

4

5

368

564

350

9

VOTANTI

9

14

2 35

17

RIFONDAZIONE 

COMUNISTI ITALIANI

11

8

4

43

19

4

7

7

5

198

150

157

PER L'UMBRIA - CATIUSCIA MARINI - PRESIDENTE

7

18

246

280

317

1170

PER L'UMBRIA - 

CATIUSCIA MARINI - 

PRESIDENTE

162

342

161

LEGA NORD 

UMBRIA

974

SOCIALISTI E RIFORMISTI 

PER L'UMBRIA

28

7

PER L'UMBRIA - 

FIAMMETTA MODENA - 

PRESIDENTE

SINISTRA ECOLOGIA 

LIBERTA' CON VENDOLA

12

PARTITO 

DEMOCRATICO

CASINI UNIONE DI 

CENTRO - BINETTI PAOLA - 

PRESIDENTE

CASINI UNIONE DI 

CENTRO
DI PIETRO ITALIA DEI VALORI

4 9

CASINI UNIONE DI CENTRO - 

BINETTI PAOLA - 

PRESIDENTE

15

15

15

BIANCHE NULLE

1

9

6

2

4

11

16

12

7

8

9

9

77

71

11

5

8

11

69

18956

21


